CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

Số:              /ĐLKH-TKCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi:

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

- Mã chứng khoán: KHP

- Địa chỉ trụ sở chính: 11 Lý Thánh Tôn – TP Nha Trang – Khánh Hòa.

- Điện thoại: 02582.220220

- Fax: 02583.823828

- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Cao Ký

Chức vụ: Tổng Giám đốc

Loại thông tin công bố :      định kỳ       bất thường      24h        theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố :

Ngày 15/02/2019, Công ty Cổ phần Điện lực Khánh Hòa đã nhận được Giấy

chứng nhận đăng ký địa điểm kinh doanh của Xí nghiệp Cơ điện  - Thí nghiệm Công

ty Cổ phần Điện lực Khánh Hòa, với nội dung thay đổi như sau:

- Địa chỉ địa điểm kinh doanh cũ: Số 7B Trường Sơn, Phường Vĩnh Nguyên,

Thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, Việt Nam.

- Địa chỉ địa điểm kinh doanh mới: Số 10 Lê Hồng Phong, Phường Phước Hải,

Thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, Việt Nam.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 15/02/2019 tại đường dẫn : https://pckhanhhoa.cpc.vn/Quan hệ cổ đông/Thông

tin bất thường.

 Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, TKCT.

Tài liệu đính kèm:

GCNĐK địa điểm kinh doanh của Xí nghiệp

Cơ điện – Thí nghiệm.

		NGUYỄN THỊ KIM TRANG -PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG - VĂN PHÒNG CÔNG TY
	2019-02-15T15:10:52+0700
	NGUYEN THI KIM TRANG -PHO CHANH VAN PHONG - VAN PHONG CONG TY

		NGUYỄN THỊ KIM TRANG -PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG - VĂN PHÒNG CÔNG TY
	2019-02-15T15:10:57+0700
	NGUYEN THI KIM TRANG -PHO CHANH VAN PHONG - VAN PHONG CONG TY

		NGUYEN CAO KY
	2019-02-15T15:07:36+0700
	EVNCPC
	NGUYEN CAO KY

		LE ANH KHOI
	2019-02-15T15:05:48+0700
	EVNCPC
	LE ANH KHOI

		2019-02-15T15:36:53+0700